DD22992021 年 6 月 29 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600483 证券简称：福能股份 公告编号：2021-029

福建福能股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 6月 28日
(二) 股东大会召开的地点：福州美伦大饭店（福州市北环西路 118号）
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 22

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,430,701,344

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 76.6299

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。 会议由公司副董事长周必信先生主

持，会议的召集、召开和表决方式符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司《章程》的有
关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 8人，出席 7人，其中董事郭绯红女士因公务无法出席本次会议；
2、 公司在任监事 5人，出席 4人，其中监事王贵长先生因公务无法出席本次会议；
3、 董事会秘书汪元军先生出席了本次会议；公司部分高级管理人员列席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：2020年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,601,444 99.9930 66,600 0.0047 33,300 0.0023

2、 议案名称：2020年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,601,444 99.9930 66,600 0.0047 33,300 0.0023

3、 议案名称：2020年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,601,444 99.9930 66,600 0.0047 33,300 0.0023

4、 议案名称：2021年度全面预算草案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,634,744 99.9953 66,600 0.0047 0 0.0000

5、 议案名称：2020年年度报告全文及摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,601,444 99.9930 66,600 0.0047 33,300 0.0023

6、 议案名称：关于 2020年度日常关联交易执行情况及 2021年度日常关联交易预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 230,120,767 91.2103 22,176,010 8.7897 0 0.0000

7、 议案名称：关于 2020年度利润分配的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,634,744 99.9953 66,600 0.0047 0 0.0000

8、 议案名称：关于续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为 2021 年度财务审计机构和内控审
计机构的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,410,453,208 98.5848 20,214,836 1.4129 33,300 0.0023

9、 议案名称：关于 2021年度信贷计划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,634,744 99.9953 66,600 0.0047 0 0.0000

10、 议案名称：关于与福建省能源集团财务有限公司签订《金融服务协议》（关联交易）的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 230,120,767 91.2103 22,176,010 8.7897 0 0.0000

11、 议案名称：关于制定《2021--2023年股东分红回报规划》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,430,634,744 99.9953 66,600 0.0047 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

6
关于 2020 年度日常关
联交易执行情况及 2021
年度日常关联交易预计
的议案

64,581,472 74.4390 22,176,010 25.5610 0 0.0000

7 关于 2020 年度利润分
配的议案 86,690,882 99.9232 66,600 0.0768 0 0.0000

8
关于续聘立信会计师事
务所（特殊普通合伙）为
2021 年度财务审计机构
和内控审计机构的议案

66,509,346 76.6612 20,214,836 23.3004 33,300 0.0384

10
关于与福建省能源集团
财务有限公司签订《金
融服务协议》（关联交
易）的议案

64,581,472 74.4390 22,176,010 25.5610 0 0.0000

11
关于制定《2021--2023
年股东分红回报规划》
的议案

86,690,882 99.9232 66,600 0.0768 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明
1.因关联关系，公司控股股东福建省能源集团有限责任公司对本次会议的议案 6、10 回避表决，

其持有本公司股份数量为 1,178,404,567 股（占公司股份总数的 63.12%）不计入上述议案出席股东大
会的股东或股东代表所持有效表决权的股份总数。

2.根据表决结果，本次股东大会所有议案均获得通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：福建至理律师事务所
律师：蒋浩律师和黄三元律师
2、 律师见证结论意见：
本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则(2016年修订)》《上海证券交易

所上市公司股东大会网络投票实施细则(2015年修订)》和《公司章程》的规定，本次会议召集人和出席
会议人员均具有合法资格，本次会议的表决程序及表决结果均合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

福建福能股份有限公司
2021 年 6 月 29 日

证券代码：600105 证券简称：永鼎股份 公告编号：2021-071
债券代码：110058 债券简称：永鼎转债

江苏永鼎股份有限公司
2021 年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 6月 28日
(二) 股东大会召开的地点：江苏省苏州市吴江区汾湖经济开发区江苏路 1 号永鼎股份总部大楼

二楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 6

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 426,204,937

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 30.8647

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式，符合《公司法》

及《公司章程》的规定。 会议由董事长莫思铭先生主持。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7人，出席 6人，独立董事耿成轩女士因工作原因未能出席本次会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；
3、 公司董事会秘书出席了本次会议，其他部分高管列席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于公司符合非公开发行股票条件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.00、议案名称：关于公司非公开发行股票方案的议案
2.01、议案名称：发行股票的种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.02、议案名称：发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.03、议案名称：发行对象及认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.04、议案名称：发行价格和定价原则
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.05、议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.06、议案名称：限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.07、议案名称：本次非公开发行股票前滚存利润的处置方案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

2.08、议案名称：上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 246,300 0.0578 7,000 0.0016

2.09、议案名称：募集资金用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 246,300 0.0578 7,000 0.0016

2.10、议案名称：决议有效期
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 246,300 0.0578 7,000 0.0016

3、 议案名称：关于公司非公开发行股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

4、 议案名称：关于公司非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

5、 议案名称：关于前次募集资金使用情况报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

6、 议案名称：关于非公开发行股票摊薄即期股东收益的填补措施及相关主体承诺的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

7、 议案名称：关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票具体事宜的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

8、 议案名称：关于选举公司第九届董事会独立董事的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 425,951,637 99.9406 253,300 0.0594 0 0

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于公司符合非公开发行股票条件的
议案 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.01 发行股票的种类和面值 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.02 发行方式和发行时间 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.03 发行对象及认购方式 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.04 发行价格和定价原则 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.05 发行数量 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.06 限售期 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.07 本次非公开发行股票前滚存利润的处
置方案 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

2.08 上市地点 1,439,170 85.0337 246,300 14.5527 7,000 0.4136

2.09 募集资金用途 1,439,170 85.0337 246,300 14.5527 7,000 0.4136

2.10 决议有效期 1,439,170 85.0337 246,300 14.5527 7,000 0.4136

3 关于公司非公开发行股票预案的议案 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

4 关于公司非公开发行股票募集资金使
用可行性分析报告的议案 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

5 关于前次募集资金使用情况报告的议
案 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

6 关于非公开发行股票摊薄即期股东收
益的填补措施及相关主体承诺的议案 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

7
关于提请股东大会授权董事会全权办
理本次非公开发行股票具体事宜的议
案

1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

8 关于选举公司第九届董事会独立董事
的议案 1,439,170 85.0337 253,300 14.9663 0 0

(三) 关于议案表决的有关情况说明
1、议案 2.01-2.10需逐项表决，每个子议案已逐项表决通过。
2、议案 1-7为特别决议议案，已获出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的 2/

3 以上审议通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市协力（苏州）律师事务所
律师：赵胜、柳金鳌
2、 律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序，召集人资格与出席会议人员资格，会议表决程序和表决结果等

事项均符合《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》等法律、法规和规范性文件以及《公司章程》
的相关规定，本次股东大会通过的决议合法、有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

江苏永鼎股份有限公司
2021 年 6 月 29 日

证券代码：600136 证券简称：当代文体 公告编号：临 2021-043号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 6月 28日
(二) 股东大会召开的地点：公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 16
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 278,654,223
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 47.6643

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式，符合《公司法》及《公司章程》的规

定，股东大会由公司董事长易仁涛先生主持。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7人，出席 1人，董事闫爱华先生、喻凌霄先生、王鸣先生、李秉成先生、冯学锋

先生、张里安先生因公未能出席；
2、 公司在任监事 3人，出席 1人，监事许欣平先生、金韬先生因公未能出席；
3、 公司副总经理董事会秘书高维女士出席会议；公司总经理闫爱华先生、副总经理兼财务总监

李珍玉女士、副总经理周栋先生因公未能出席。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：2020年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 278,647,623 99.9976 6,500 0.0023 100 0.0001
2、 议案名称：2020年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 278,647,623 99.9976 6,500 0.0023 100 0.0001
3、 议案名称：2020年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 278,647,623 99.9976 6,500 0.0023 100 0.0001
4、 议案名称：2020年度利润分配方案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 278,647,623 99.9976 6,500 0.0023 100 0.0001
5、 议案名称：2020年度报告及其摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 278,647,623 99.9976 6,500 0.0023 100 0.0001

6、 议案名称：2020年度内部控制评价报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 278,647,623 99.9976 6,500 0.0023 100 0.0001

7、 议案名称：公司关于 2021年度日常关联交易预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 256,724,425 99.9974 6,500 0.0025 100 0.0001

8、 议案名称：关于公司 2021年度对各子公司担保预计额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 277,915,223 99.7347 738,900 0.2651 100 0.0002

9、 议案名称：关于续聘公司 2021年度审计机构及内部控制审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 278,647,623 99.9976 6,500 0.0023 100 0.0001

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票
数 比例（%） 票

数 比例（%） 票数 比例（%）

1 2020年度董事会工作报告 67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

2 2020年度监事会工作报告 67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

3 2020年度财务决算报告 67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

4 2020年度利润分配方案 67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

5 2020年度报告及其摘要 67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

6 2020年度内部控制评价报告 67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

7 公司关于 2021年度日常关联交易预计的议案 67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

8 关于公司 2021 年度对各子公司担保预计额度的议
案

66,609,43
4 98.9027 738,900 1.0971 100 0.0002

9 关于续聘公司 2021 年度审计机构及内部控制审计
机构的议案

67,341,83
4 99.9902 6,500 0.0096 100 0.0002

(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会议案为普通决议事项，已由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有表决权

1/2 以上通过。 关联股东喻凌霄回避了相关方案的表决。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京达晓律师事务所
律师：邓勇、李甜甜
2、 律师见证结论意见：
北京达晓律师事务所邓勇律师和李甜甜律师对本次股东大会进行了见证， 并出具了法律意见

书，认为：公司本次股东大会召集人资格、出席会议人员资格合法有效；公司本次股东大会的召集和
召开程序、表决程序和表决结果符合《公司法》、上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定。 本次
股东大会形成的决议合法、有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司
2021 年 6 月 28 日

证券代码：603815 证券简称：交建股份 公告编号：2021-038

安徽省交通建设股份有限公司
第二届监事会第十一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第十一次会议通知于 2021 年 6
月 25日以电子邮件方式送达各位监事。会议于 2021年 6月 28日以通讯会议的方式在公司会议室召
开。 本次会议应出席监事 3人，实际出席监事 3人。 会议由监事会主席屈晓蕾女士召集并主持。 本次
会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《监事会议事规则》等有关法律、法规、规范
性文件的规定，程序合法。

一、经与会监事认真讨论，审核并通过如下事项：
审议通过关于《关于调整购买资产方案的议案》
经与会监事审议，一致同意公司调整购买资产方案，因调整后的交易不构成重大资产重组事项，

决定终止筹划重大资产重组事项，同意公司将按照购买资产的相关审议程序继续推进本次交易。
表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票
特此公告。
二、备查文件
安徽省交通建设股份有限公司第二届监事会第十一次会议决议；

安徽省交通建设股份有限公司监事会
2021 年 6 月 29 日

证券代码：603815 证券简称：交建股份 公告编号：2021-036

安徽省交通建设股份有限公司
关于调整购买资产方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”或“交建股份”）自 2020 年 6 月 29 日筹划重大
资产重组事项以来，积极推进本次重大资产重组事项，并及时根据筹划进展按照规定履行信息披露
义务。 经各中介机构的审慎调查以及交易相关各方的反复磋商，公司拟调整购买资产方案，结合本次
调整方案涉及资产的评估作价情况，本次交易不构成重大资产重组事项，因此公司决定终止筹划重
大资产重组事项，并将按照购买资产的相关审议程序继续推进本次交易。 现将具体情况公告如下：

一、重大资产重组基本情况
前期，为完善公司市场布局，增强公司综合竞争力，公司拟以支付现金方式从郑旭晨、成善学、王

欢、严洪龙、杭州市市政工程集团有限公司工会委员会等转让方购买其合计持有杭州市市政工程集
团有限公司（以下简称“杭州市政”或“标的公司”）70.83%的股权（对应出资额 21,251.01 万元）（以下
简称“本次收购方案”）。 公司于 2020年 6月 29日召开第二届董事会第八次会议，审议通过了《关于
签订支付现金购买资产意向协议的议案》（以下简称“意向协议”）。 公司与上述转让方就本次交易于
2020年 6月 29日签署了《支付现金购买资产意向协议》。

根据初步研究和测算，本次交易可能构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重
组。 公司于 2020年 6月 30日在上海证券交易所网站及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、
《证券时报》披露的《安徽省交通建设股份有限公司关于筹划重大资产重组的提示性公告》（公告编号
2020-045）。

二、公司在筹划重大资产重组期间所做的主要工作
（一） 推进筹划重大资产重组期间工作
自首次披露《安徽省交通建设股份有限公司关于筹划重大资产重组的提示性公告》以来，公司已

组织相关中介机构对标的公司进行尽职调查工作，积极论证本次重大资产重组方案，与交易各方就
重组方案积极沟通，并按照《上市公司重大资产重组管理办法》及上海证券交易所相关规则积极推进
审计、评估等其他与本次重大资产重组相关的工作。

（二） 已履行的信息披露义务
在筹划本次重大资产重组期间，公司及时履行信息披露义务，并充分提示广大投资者注意本次

重大资产重组事项的不确定性风险。 相关内容详见《安徽省交通建设股份有限公司关于筹划重大资
产重组的进展公告》（公告编号：2020-056、2020-063、2020-065、2020-079、2020-087、2021-004、
2021-007、2021-012、2021-029、2021-034）

三、终止筹划重大资产重组的原因
自筹划本次重大资产重组以来，公司及相关各方积极推进工作，公司亦与交易对方签署了意向协

议。 标的公司主要从事城市道路、桥梁、地下综合管廊、地铁、公路等基础设施建设和服务，拥有市政
公用工程施工总承包特级、建筑工程施工总承包一级、公路工程施工总承包一级以及多项专业资质，
在浙江省区域拥有良好的市场基础和品牌影响力，与公司具备较强的互补性和聚合效应。 但鉴于现
阶段交易各方未能就本次收购方案及主要交易条款等达成一致意见，经交易各方审慎研究和充分协
商， 拟调整本次购买资产方案， 采取受让杭州市市政工程集团有限公司工会委员会所持标的公司
25.965%股权的方式继续推进股权合作事宜，以战略参股的方式与标的公司深化合作。 公司对调整后
的交易标的相关指标进行了重新计算，该交易方案调整导致本次交易不属于《上市公司重大资产重组
管理办法》规定的重大资产重组，因此公司决定终止筹划本次重大资产重组事项。 公司将按照购买资
产的相关审议程序继续推进本次交易相关事项，与标的公司交易方协商签署相关协议，并及时做好信
息披露工作。

四、本次终止重大资产重组事项的决策程序
公司于 2021年 6月 28日召开第二届董事会第十五次会议及第二届监事会第 十一次会议，审议

通过了《关于调整购买资产方案的议案》，同意公司终止收购杭州市政 70.83%的股权事项，并调整购
买资产方案，公具体调整方案详见同日在上海证券交易所网站及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券
日报》、《证券时报》披露的《安徽省交通建设股份有限公司第二届董事会第十五次会议决议的公告》
（公告编号 2021-037）、《安徽省交通建设股份有限公司第二届监事会第十一次会议决议的公告》（公
告编号 2021-038）等相关公告。

五、本次终止重大资产重组事项对公司的影响
鉴于本次重大资产重组事项尚处在筹划阶段， 参与交易各方未就具体方案最终达成正式协议。

终止本次重大资产重组，是公司充分调查论证、审慎研究并与相关各方协商一致的结果，不会构成交
易各方违约，不会影响公司正常经营，不会对公司发展战略及财务状况造成不利影响。

六、承诺事项
根据《上市公司重大资产重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定， 公司承诺自本公告

刊登之日起一个月内不再筹划重大资产重组事项。 在未来合适时机，基于股东利益最大化的原则，公
司将继续积极寻求外延式发展的机会，提升公司可持续发展及盈利能力，为公司和股东创造更大价
值。

公司董事会对本次终止重大资产重组事项给投资者带来的不便深表歉意，同时对长期以来关注
和支持公司发展的投资者表示衷心感谢。 公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、
《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为
准。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
安徽省交通建设股份有限公司董事会

2021 年 6 月 29 日

证券代码：603815 证券简称：交建股份 公告编号：2021-037

安徽省交通建设股份有限公司
第二届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十五次会议通知于 2021 年 6
月 25日以电子邮件方式送达各位董事。会议于 2021年 6月 28日以通讯会议的方式在公司会议室召
开。 本次会议应出席董事 8人，实际出席董事 8人。 本次会议由胡先宽先生召集并主持。 本次会议的
召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《董事会议事规则》等有关法律、法规、规范性文件的
规定，程序合法。

一、经与会董事认真讨论，审核并通过如下事项：
1、审议通过《关于调整购买资产方案的议案》
经与会董事审议，一致同意公司调整购买资产方案，因调整后的交易不构成重大资产重组事项，

决定终止筹划重大资产重组事项，同意公司将按照购买资产的相关审议程序继续推进本次交易。
表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票
二、备查文件
安徽省交通建设股份有限公司第二届董事会第十五次会议决议
特此公告。

安徽省交通建设股份有限公司董事会
2021 年 6 月 29 日

证券代码：601969 证券简称：海南矿业 公告编号：2021-049

海南矿业股份有限公司
2021 年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 6月 28日
(二) 股东大会召开的地点：海南省昌江县石碌镇海南矿业办公楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 11

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,662,098,462

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 85.0299

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长刘明东先生主持。 本次会议采取现场投票及网络投票相结

合表决方式，符合《中华人民共和国公司法》、中国证监会《上市公司股东大会规则》以及相关法律、法
规和《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11人，出席 11人，全体董事参加了本次会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人，全体监事参加了本次会议；
3、 董事会秘书出席了本次会议；部分高管列席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于预计 2021年度为子公司提供担保的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,662,092,362 99.9996 6,000 0.0003 100 0.0001

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于预计 2021 年度
为子公司提供担保的
议案

759,362 99.2030 6,000 0.7838 100 0.0132

(三) 关于议案表决的有关情况说明
议案一为特别决议事项，经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之二以上

通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：海南云联律师事务所
律师：黄淑婉律师、许芳铭律师
2、 律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序、召集人资格、出席会议人员资格和表决程序等事宜均符合《公司

法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律法规及《公司章程》等内部规章制度的规定，本次股东
大会表决结果合法、有效。

四、 备查文件目录
1、 股东大会决议；
2、 律师事务所法律意见书。

海南矿业股份有限公司
2021 年 6 月 29 日

证券代码：600704 证券简称：物产中大 公告编号：2021-053

物产中大集团股份有限公司关于
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1、 物产中大集团股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2021 年 6 月 25 日、6 月 28 日连续 2

个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》等相关规则，属
于股票交易异常波动的情形。

2、 经核查，截至本公告披露日，公司、控股股东不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事
项。

一、 股票交易异常波动的具体情况
公司股票于 2021 年 6 月 25 日、6 月 28 日连续 2 个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计超过

20%，根据《上海证券交易所交易规则》等相关规则，属于股票交易异常波动的情形。
二、 公司关注并核实的相关情况
针对股票异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，现将有关情况说明如下：
（一） 生产经营情况
经自查，公司目前经营情况正常，日常经营情况及外部环境没有发生重大变化，不存在影响公司

股票交易价格异常波动的应披露而未披露的重大信息。

（二） 重大事项情况
经公司自查并问询公司控股股东浙江省国有资本运营有限公司，除公司已公告事项外，公司及控

股股东不存在涉及公司股票交易异常波动的其他重大事项，包括但不限于重大资产重组、股份发行、
收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进
战略投资者等重大事项，不存在涉及公司应披露而未披露的重大信息。

（三） 其他股价敏感信息
经公司核实，公司控股股东及公司董事、监事、高级管理人员在公司本次股票交易异常波动期间

不存在买卖公司股票的情况。
三、 董事会声明
本公司董事会确认，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而

未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉公司有根据《上海证券交
易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信息，公
司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、 风险提示
公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》，指定的信息披

露网站为上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn。 有关本公司的信息请以公司在上述媒体和网站
发布的公告为准。 请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
物产中大集团股份有限公司

董事会
2021 年 6 月 29 日

证券代码：601779 证券简称：晶科科技 公告编号：2021-074
债券代码：113048 债券简称：晶科转债

晶科电力科技股份有限公司
关于可转换公司债券

2021 年跟踪评级结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●前次债券评级：AA；主体评级：AA；评级展望：稳定
●本次债券评级：AA；主体评级：AA；评级展望：稳定
根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》和《上海证券交易所公司债券上市

规则》等相关规定，晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）委托信用评级机构联合资信评估

股份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司 2021年 4月 23日发行的可转换公司债券（以下简称“晶
科转债”）进行了跟踪信用评级。

公司前次主体信用评级结果为 AA，晶科转债前次评级结果为 AA，评级展望为稳定；评级机构为
联合资信，评级时间为 2020年 10月 29日。

联合资信在对公司经营状况及相关行业情况进行综合分析与评估的基础上， 于 2021 年 6 月 25
日出具了《晶科电力科技股份有限公司公开发行可转换公司债券 2021年跟踪评级报告》（联合〔2021〕
5068号），本次公司主体信用评级结果为 AA，晶科转债评级结果为 AA，评级展望为稳定。本次评级结
果较前次没有变化。

《晶科电力科技股份有限公司公开发行可转换公司债券 2021年跟踪评级报告》（联合〔2021〕5068
号）详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 29 日

证券代码：600926 证券简称：杭州银行 公告编号：2021-032
优先股代码：360027 优先股简称：杭银优 1
可转债代码：110079 可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司
关于 A 股可转换公司债券

2021 年跟踪评级结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 前次债项评级：“AAA”，主体评级：“AAA”，评级展望：稳定
● 本次债项评级：“AAA”，主体评级：“AAA”，评级展望：稳定
● 根据本次评级结果，杭州银行股份有限公司（以下简称“公司”）A 股可转换公司债券（简称“杭

银转债”，代码“110079”）仍可作为债券质押式回购交易的质押券。
根据《上市公司证券发行管理办法》《公司债券发行与交易管理办法》《上海证券交易所公司债券

上市规则》的有关规定，公司委托信用评级机构中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚
信”）对公司 2021年 3月发行的“杭银转债”进行了跟踪信用评级。

公司前次主体信用评级结果为“AAA”；“杭银转债”前次信用评级结果为“AAA”；前次评级展望为
“稳定”；评级机构为中诚信，评级时间为 2020年 9月 28日。

评级机构中诚信在对公司经营状况、行业情况进行综合分析与评估的基础上，于 2021 年 6 月 25
日出具了《2021年杭州银行股份有限公司跟踪评级报告》（以下简称“本次信用评级报告”），本次公司
主体信用评级维持“AAA”，评级展望维持“稳定”，“杭银转债”的信用评级维持“AAA”。 本次评级结果
较前次没有变化，“杭银转债”仍可作为债券质押式回购交易的质押券。

本次信用评级报告详见上海证券交易所官方网站（www.sse.com.cn）。
特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会
2021 年 6 月 28 日